DC/DC Wandler
DC/DC converter
E20UW
Alle Daten bei nominaler Eingangsspannung, Volllast und 25°C Umgebungstemperatur gemessen, wenn nicht anders gekennzeichnet.  All data at nominal input, full load and 25°C ambient temperature, if not marked otherwise.
 Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  Technical modificationses and mistakes reserved.
 Mit den Angaben im Katalog und in den Datenblättern werden Produkte beschrieben, nicht Eigenschaften zugesichert. Belastung mit „Grenzwerten“ (einfache Kombination) ist zulässig ohne bleibende Schäden der Produkte.
Betrieb der Geräte mit Grenzwertbelastung für längere Zeit kann die Zuverlässigkeit beeinträchtigen. Grenzwerttoleranzen unterliegen üblichen Schwankungen.
Products are described by information contained in catalogs and data-sheets.It is not be considered as assured qualities.Stresses listed under „Maximum Rating“ (one at a time) may be applied to devices without resulting in permanent damage.

Ausgang ± 10% einstellbar
Wide range input 4:1
PI-Input filter
EN55011 class A
Efficiency < 84%
Continuous short circuit protection
Input/output isolation 1500VDC min.
Dual version: Minimal load app. 10%
Remote on/off
Output ± 10% adjustable
Type Input voltage Output voltage Output current Input current Efficiency Cat. No.
    no load full load
single
E20UW24R3,3 9-36VDC 3,3VDC 4000mA 15mA 705mA 78 115251
E20UW24R5 9-36VDC 5VDC 4000mA 15mA 1029mA 81 115252
E20UW24R12 9-36VDC 12VDC 1670mA 15mA 1006mA 83 115253
E20UW24R15 9-36VDC 15VDC 1330mA 15mA 1004mA 83 115254
E20UW48R3,3 18-72VDC 3,3VDC 4000mA 10mA 353mA 78 115255
E20UW48R5 18-72VDC 5VDC 4000mA 10mA 508mA 82 115256
E20UW48R12 18-72VDC 12VDC 1670mA 10mA 497mA 84 115257
E20UW48R15 18-72VDC 15VDC 1330mA 10mA 496mA 84 115258
dual
E20UW24R12-12 9-36VDC ±12VDC ±833mA 20mA 1004mA 83 115259
E20UW24R15-15 9-36VDC ±15VDC ±666mA 20mA 1004mA 83 115260
E20UW24R5-5 9-36VDC ±5VDC ±2000mA 20mA 1004mA 83 115261
E20UW48R12-12 18-72VDC ±12VDC ±833mA 15mA 496mA 84 115262
E20UW48R15-15 18-72VDC ±15VDC ±666mA 15mA 496mA 84 115263
E20UW48R5-5 18-72VDC ±5VDC ±2000mA 15mA 496mA 84 115264
DC/DC Wandler
DC/DC converter
E20UW